Pharmacist Oncology Seminar
in MIYAZAKI

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、「Pharmacist Oncology Seminar in MIYAZAKI」を下記要領にて開催する

運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：平成31年3月26日（火）19:00～20:40

場所：KITENコンベンションホール 『大会議室』

宮崎市錦町1番10号 TEL：0985-78-5810

※ 提携駐車場(三進パーキング)の駐車券をご用意しております。

【製品紹介】19:00～19:10

抗悪性腫瘍剤 エルプラット®              株式会社ヤクルト本社

【特別講演】19:10～20:40

座長：宮崎大学医学部附属病院 薬剤部

教授・薬剤部長 池田 龍二 先生

『 大腸癌化学療法について 』
演者：社会医療法人北九州病院 北九州総合病院

院長 永田 直幹 先生
※ 尚、当日は軽食をご用意しております。（数に限りがございます）

※ 本研修会は以下の認定単位取得を予定しております。

「日本薬剤師研修センター 認定研修会」 「日病薬病院薬学認定薬剤師制度 認定研修会」

【参加申込】（申込先:宮崎市郡薬剤師会事務局 FAX:0985-24-1932）

ご施設名

ご芳名

共催：宮崎県病院薬剤師会・宮崎市郡薬剤師会・株式会社ヤクルト本社